
VIVOTEK SFP-1000-MM13-02I SFP Tranceiver

Artikelnummer 21.19.3603
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. SFP-1000-MM13-02I
EAN (Einzelstück) 4712123674858

1GE Transceiver-Modul, MMF, LC, 1300/1310nm
Betriebstemperatur: -40° bis 85°C

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Lieferumfang SFP-Modul


